

بررسی بازار نفت خام دریای شمال 7 ژوئن 2024

IR OIL
MARKET NEWS

تاریخ: 18 خرداد 1403



بازار راکد با چشم انداز بهبود در ماه جولای

برخی از خوش بینی های نهفته در بین فروشندگان در قالب یک حساب ظاهر شد ولی در مجموع بازار هفته اول ژوئن نفت خام دریای شمال عمدتاً راکد بود ولی همین حساب قیمتی از سوی برخی از معامله گران به عنوان احساسات سازنده بازار و به استقبال رفتن فصل تابستان تلقی گردیده است.

تفاوت قیمت برای محموله های فیزیکی همچنان ادامه داشت اما برخی از منابع بازار به کاهش عرضه و انقباض احتمالی بازار در هفته های آینده اشاره کردند.

یکی از معامله گران گفت همه چیز قطعاً ضعیف است. ما در پایان فصل انجام تعمیرات واحدهای تولیدی هستیم و بازار، قیمت خود را کمی پایین آورده است اما مطمئن نیستم که اوضاع آنقدر بد باشد بلکه ممکن است فقط چند بشکه ای زیر قیمت به فروش رسد.

ارزش بشکه های بارگیری جولای در طول هفته اول ژوئن، کمی بالاتر از قیمت های ماه ژوئن شنیده شد و برخی از فعالان بازار که انتظار رشد سریعی دارند بر این باورند که میزان عرضه کاهش یافته و انقباض بازار در تابستان بیشتر می شود.

به گفته یکی از معامله گران "این چیزی است که همه اعداد و ارقام در حال حاضر به ما نشان می دهند و ما خواهیم دید." که میزان عرضه در ماه جولای کاهش خواهد یافت.

حمایت از معاملات مدت‌دار نفت خام دریای شمال

در بازار نفت خام دریای شمال و در معاملات CFD (معاملاتی که سیال بوده و در طول زمان تغییر قیمتی دارد) برخی سیگنال‌ها حمایت بیشتری را نشان می‌دهند.

در بازار آتی برنت، معاملات مربوط به محموله های نفت برنت ادامه یافت و به سرعت در طول روز هشت محموله دیگر از این نفت خام آماده بارگیری می‌شود که شامل یک محموله Ekofisk، یک محموله Forties و شش محموله WTI میدلند می‌باشد.

هفت محموله از هشت محموله آخرین تحت نظر شرکت Gunvor خریداری و جابجا شد. محموله باقی مانده WTI Midland بر اساس گزارش های منابع تجاری، با هماهنگی و انتقال Glencore به دست مشتریان رسیده است.

بر این اساس و با احتساب ۸ محموله موصوف تعداد کل محموله های نفت خام دریای شمال در ماه جولای تا کنون به 19 محموله رسیده است.

بعداً در همان روزی که سایر معاملات صورت گرفت شرکت های، Shell و Unipeac و Glencore هر کدام پیشنهاد محموله های نفت خام Forties را ارائه نمودند.

در بازار Platts در فرآیند ارزیابی، دو شرکت شل و یونیکپک محموله‌هایی را با ترم تحویل CIF روتردام به ترتیب برای بارگیری در روزهای 24-28 ژوئن و 19-23 ژوئن به بازار عرضه نمودند.

این در حالی است که Glencore یک بارگیری نفت خام Hound Point Stem را برای حمل در روزهای 19-21 ژوئن بر اساس ترم تحویل فوب ارائه داد.

یک محموله از نفت خام اوزبرگ نروژ نیز عرضه شد که از سوی شرکت Equinor در حال بارگیری برای روزهای 26-28 ژوئن می باشد.

IR OIL
MARKET NEWS

IROILMARKET

IR OIL
MARKET

بازار نفت گاز پتروشیمی

0933 781 3003

IROILMARKET.COM

IROILB2B.COM